彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 鄭名雅

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國112年02月07日 18:21
公告編號：11200935
速別： 普通件
附件： 111學年度本土語文現職教師暨教支人員教學深化計畫-回流班.pdf,

主旨：有關彰化縣111學年度本土語文現職教師暨教支人員教
學深化計畫-回流班

說明：
一、依據彰化縣政府111學年度推動國民中小學本土教育整體
推動計畫辦理。
二、目的：深化本縣本土語文授課教師本土語文有效教學策
略知能，有效提升本土語文教學成效。
三、研習課程資訊如下：
(一)本土語教學深化回流班
1.地點：育新國小。
2.時間：112年3月4日(六)，上午9:00至下午16:00。
3.研習代碼：3722986。
(二)閩南語教學深化回流班
1.地點：台語文創意園區105室。
2.時間：112年3月18日(六)，上午9:00至下午16:00。
3.研習代碼：3722990。
(三)客家語教學深化回流班
1.地點：台語文創意園區105室。
2.時間：112年5月13日(六)，上午9:00至下午16:00。
3.研習代碼：3722994。
四、參加對象：
(一) 請本縣高中、國中、國小，指派「現職任教本土語文之
教師」以及「本土語文教支人員」參加研習。
(二) 本縣高中、國中小、幼教現職教師、代理代課教師等對
本研習有興趣的教師。
五、 報名：即日起至各場次研習時間前 1 日止，請於期限內
逕上全國教師在職進修網報名，名額 30 人，額滿為止，全程
參與研習者，每場次各核給研習時數 6 小時。
六、檢附實施計畫1份。